GABINETE DA PRESIDÊNCIA

1
Rua Alfredo Domingos de Melo, 153 - Centro – 35.845-000 – Santana do Riacho-MG
Tel. (31) 3718-6169 - cmsantanariacho@yahoo.com.br  - CNPJ: 25.468.828/0001-08

OFÍCIO Nº 149/CMSR/2015
ASSUNTO: INFORMAÇÃO (PRESTA)
ÓRGÃO: GABINETE DA PRESIDÊNCIA

Santana do Riacho, 14 de dezembro de 2015.

Ilustre Senhora.

Em resposta ao seu expediente desta data, venho pelo presente, conforme orientação

da Comissão Especial de Concurso Público da Câmara Municipal de Santana do

Riacho, que serão disponibilizadas 03 (três) salas para aplicação das provas referentes

ao concurso público em andamento conforme edital 001/CMSR/2015.

A adoção de 03 (três)  salas visa  proporcionar maior conforto aos alunos bem como

aos aplicadores das provas, vez que as salas são de tamanho médio, comportando

aproximadamente 30 (trinta) mesas e 30 (trinta) cadeiras cada uma.

Segue abaixo a identificação do local:

Escola Municipal Geralda Jorge dos Santos.

Rua Alfredo Domingos de Melo, 33 – Centro.

CEP: 35.845-000 - Santana do Riacho-MG   - (31) 3718-6162.

Prédio em frente à Praça Sant’Ana.

Sem mais para o momento e pronto para quaisquer novos esclarecimentos que

necessários se fizerem, ao ensejo renovo os protestos de elevada estima e distinto

apreço.

Atenciosamente.

Ver. Wagner de Andrade Marinho

Presidente da Câmara

À
EXAME AUDITORES & CONSULTORES
ATT. SRA. FERNANDA AVELAR.
SETOR DE CONCURSOS
AV. DO CONTORNO, 3731 – 3º ANDAR – SANTA EFIGÊNIA
CEP: 30.110-017 – BELO HORIZONTE-MG